
 

 

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ένταξη του επενδυτικού σχεδίου «ΑΙΟΛΙΚΑ ΠΑΡ-
ΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 470,4MW» του επενδυτικού 
φορέα με την επωνυμία «ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΑΕ» στις 
διαδικασίες των Στρατηγικών Επενδύσεων του 
ν. 4608/2019 (Α’ 66).

2 Παράταση των προθεσμιών της παρ.  4 του άρ-
θρου έκτου της από 30.03.2020 Πράξης Νομοθε-
τικού Περιεχομένου (Α’ 75) ως προς την άσκηση 
ενδικοφανούς προσφυγής και αιτήματος ανα-
στολής καθώς και την εξέταση της ενδικοφανούς 
προσφυγής του άρθρου 63 ν. 4174/2013.

3 Εφημερίες Επιστημονικού Προσωπικού του Γε-
νικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥ-
ΛΟΣ» και Υπερωρίες  - Νυχτερινά  - Εξαιρέσιμα 
Λοιπού Προσωπικού, έτους 2021. 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 62 (1)
   Ένταξη του επενδυτικού σχεδίου «ΑΙΟΛΙΚΑ ΠΑΡ-

ΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 470,4MW» του επενδυτικού 

φορέα με την επωνυμία «ΕΛΛΑΚΤΩΡ ΑΕ» στις 

διαδικασίες των Στρατηγικών Επενδύσεων του 

ν. 4608/2019 (Α’ 66). 

 Η ΔΙΥΠΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 Έχοντας Υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

2. Τις διατάξεις του ν. 3894/2010 «Επιτάχυνση και δι-
αφάνεια υλοποίησης Στρατηγικών Επενδύσεων», όπως 
ισχύουν (Α’ 204).

3. Τις διατάξεις του ν. 4608/2019 «Ελληνική Αναπτυξιακή 
Τράπεζα και προσέλκυση Στρατηγικών Επενδύσεων και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 66), όπως ισχύουν και ιδίως του άρθρου 15.

4. Την υπ’ αρ. 30/30.09.2019 Π.Υ.Σ. «Σύσταση, συγκρό-

τηση και λειτουργία της Διυπουργικής Επιτροπής Στρα-
τηγικών Επενδύσεων» (Α’ 146), όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αρ.42/11.12.2019 Π.Υ.Σ. «Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
30/30-9-2019 Π.Υ.Σ. “Σύσταση, συγκρότηση και λειτουρ-
γία της Διυπουργικής Επιτροπής Στρατηγικών Επενδύ-
σεων”» (Α’ 199) και με την με την υπ’ αρ. 41/30.09.2020 
Π.Υ.Σ. «Αντικατάσταση της υπ’ αρ. 30/30-9-2019 Π.Υ.Σ. 
“Σύσταση, συγκρότηση και λειτουργία της Διυπουργικής 
Επιτροπής Στρατηγικών Επενδύσεων”» (Α’ 195).

5. Την υπ’ αρ. 19/28.05.2020 Π.Υ.Σ. «Σύσταση, συγκρό-
τηση και λειτουργία της Συντονιστικής Επιτροπής Στρα-
τηγικών Επενδύσεων (Σ.Ε.Σ.Ε.), ως ομάδας εργασίας της 
περ. γ’ της παρ. 2 του άρθρου 8 του ν. 4622/2019» (Α’ 109).

6. Τις, βάσει των διατάξεων των άρθρων 3 και 16 του 
ν. 3894/2010, υπ’ αρ. 3 και 4/11.01.2011 αποφάσεις της Δι-
υπουργικής Επιτροπής Στρατηγικών Επενδύσεων (Β’ 294).

7. Την υπό στοιχεία Υ45/5.8.2020 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Νικόλαο Παπαθα-
νάση» (Β’ 3328).

8. Τις με α.π. 7600/02.12.2020, 7604/07.01.2021 και 
7607/22.01.2021 αιτήσεις του επενδυτικού φορέα με 
την επωνυμία «ΕΛΛΑΚΤΩΡ Α.Ε.» περί ένταξης του επεν-
δυτικού σχεδίου «ΑΙΟΛΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 
470,4MW» στις διαδικασίες των Στρατηγικών Επενδύ-
σεων του ν. 4608/2019 καθώς και τα συνημμένα σε αυτές 
στοιχεία του φακέλου της επενδυτικής πρότασης.

9. Τη γνωμοδότηση της εταιρείας με την επωνυμία 
«Ελληνική Εταιρεία Επενδύσεων και Εξωτερικού Εμπο-
ρίου Α.Ε.» προς την Διυπουργική Επιτροπή Στρατηγικών 
Επενδύσεων, επί της αιτήσεως ένταξης του επενδυτικού 
σχεδίου «ΑΙΟΛΙΚΑ ΠΑΡΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 470,4MW» 
του επενδυτικού φορέα με την επωνυμία «ΕΛΛΑΚΤΩΡ 
Α.Ε.» στις διαδικασίες των Στρατηγικών Επενδύσεων του 
ν. 4608/2019, όπως αυτή ενεκρίθη από το Διοικητικό 
Συμβούλιο την 01.02.2021 (ΑΠΣ: 368).

10. Τη θετική γνώμη της Συντονιστικής Επιτροπής 
Στρατηγικών Επενδύσεων προς τον Πρόεδρο της Δ.Ε.Σ.Ε., 
όπως αποτυπώνεται στο με α.π. 18729/12.02.2021 Πρα-
κτικό της από 10.02.2021 6ης Συνεδρίασης της Συντονι-
στικής Επιτροπής Στρατηγικών Επενδύσεων.

11. Την Εισήγηση του Προέδρου της Δ.Ε.Σ.Ε., Υπουρ-
γού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, προς την Δ.Ε.Σ.Ε. επί 
της άνω αίτησης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Μαρτίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 984

11513



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11514 Τεύχος B’ 984/12.03.2021

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό, απο-
φασίζουμε:

Τον χαρακτηρισμό του επενδυτικού σχεδίου «ΑΙΟΛΙΚΑ 
ΠΑΡΚΑ ΕΥΒΟΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ 470,4MW» του επενδυτικού φο-
ρέα με την επωνυμία «ΕΛΛΑΚΤΩΡ Α.Ε.» ως Στρατηγικής 
Επένδυσης κατά την έννοια του ν. 4608/2019, την έντα-
ξή του στην κατηγορία «Στρατηγικές Επενδύσεις 1» της 
περ. α’ της παρ. 2 του άρθρου 10 του ν. 4608/2019 και την 
απόδοση των κινήτρων του άρθρου 13 του ν. 4608/2019, 
σύμφωνα με την περ. 2 της παρ. 4 του άρθρου 10 του, 
ιδίου νόμου, η οποία προστέθηκε με το άρθρο 161 του 
ν. 4759/2020, λαμβάνοντας υπόψη τις παραδοχές,τους 
όρους και τις προϋποθέσεις που αναφέρονται στη σχετι-
κή γνωμοδότηση της «Ελληνικής Εταιρείας Επενδύσεων 
και Εξωτερικού Εμπορίου Α.Ε» προς την Διυπουργική Επι-
τροπή Στρατηγικών Επενδύσεων, όπως αυτή ενεκρίθη 
από το Διοικητικό Συμβούλιο την 01.02.2021 (ΑΠΣ 368).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα,19 Φεβρουαρίου 2021

Τα μέλη της Επιτροπής 

Ο Πρόεδρος

Υπουργός Ανάπτυξης και Επενδύσεων

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Τα Μέλη

Αναπληρωτής Υπουργός Υπουργός
Ανάπτυξης και Επενδύσεων Οικονομικών

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ  ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ

Υπουργός Πολιτισμού Υπουργός 
και Αθλητισμού κ.α.α. Επικρατείας
Γενικός Γραμματέας Πολιτισμού

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΓΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ

Ι

    Αριθμ. Α. 1049 (2)
Παράταση των προθεσμιών της παρ. 4 του άρ-

θρου έκτου της από 30.03.2020 Πράξης Νομοθε-

τικού Περιεχομένου (Α’ 75) ως προς την άσκηση 

ενδικοφανούς προσφυγής και αιτήματος ανα-

στολής καθώς και την εξέταση της ενδικοφα-

νούς προσφυγής του άρθρου 63 ν. 4174/2013. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΚΑΙ Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ. α της παρ. 5 του άρθρου έκτου της από 

30.03.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 75), 
η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4684/2020 
(Α’ 86),

β) του άρθρου 63 του ν. 4174/2013 «Φορολογικές 
Διαδικασίες και άλλες διατάξεις» (Α’  170), όπως τροπο-
ποιήθηκε και ισχύει.

2. Το π.δ. 83/2019 (Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου 
της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».

3. Την υπό στοιχεία Υ2/9.7.2019 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Σύσταση Θέσεων Αναπληρωτή Υπουργού 
και Υφυπουργών» (Β’ 2901).

4. Την υπ’ αρ. 339/18.7.2019 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών Απόστολο 
Βεσυρόπουλο» (Β’ 3051).

5. Την υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ2020 (Β’ 4738) 
απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημο-
σίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δη-
μοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)», όπως ισχύει.

6. Την υπ’  αρ. 1/20.1.2016 (Υ.Ο.Δ.Δ.  18) πράξη του 
υπουργικού συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Γενικού 
Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων 
του Υπουργείου Οικονομικών», σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις της παρ. 10 του άρθρου 41 του ν. 4389/2016, 
όπως ισχύουν, την υπ’ αρ. 39/3/30.11.2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) 
απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης της Α.Α.Δ.Ε. «Ανα-
νέωσης θητείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων» καθώς και την υπ’ αρ. 5294/2020 
απόφαση Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θη-
τείας του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Εσόδων» (Υ.Ο.Δ.Δ. 27).

7. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού-
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Οι προθεσμίες για την άσκηση ενδικοφανούς προ-
σφυγής και αιτήματος αναστολής, κατά το άρθρο 63 
του ν. 4174/2013 που έχουν λήξει ή λήγουν από την 
01.02.2021 έως και τις 28.04.2021 παρατείνονται έως και 
τις 29.04.2021. Ειδικά η προθεσμία του πρώτου εδαφίου 
της παρ. 5 του άρθρου 63 του ν. 4174/2013 που δεν έχει 
συμπληρωθεί από την 01.03.2021 έως και τις 27.10.2021, 
εφόσον έως την 01.03.2021 δεν έχει εκδοθεί η σχετική 
απόφαση επί της ενδικοφανούς προσφυγής, παρατείνε-
ται έως και τις 29.10.2021.

2. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.  

 Αθήνα, 5 Μαρτίου 2021

Ο Υφυπουργός Οικονομικών

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Ο Διοικητής της Ανεξάρτητης Αρχής 
Δημοσίων Εσόδων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΤΣΙΛΗΣ



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11515Τεύχος B’ 984/12.03.2021

   Αριθ. πράξης 294 (3)
Εφημερίες Επιστημονικού Προσωπικού του Γε-

νικού Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥ-

ΛΟΣ» και Υπερωρίες - Νυχτερινά - Εξαιρέσιμα 

Λοιπού Προσωπικού, έτους 2021.  

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Οργανισμό του Νοσοκομείου, 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4024/2011, 

του άρθρου 16 του ν. 3205/2003, του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015, του άρθρου 42 του ν. 4368/2016 και του 
άρθρου 102 παρ. 2 του ν. 4461/2017, των άρθρων 5 και 
7 του ν. 3329/2005 και του άρθρου 3 του ν. 3527/2007. 

3. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 (Α’ 143) Αρχές δημοσι-
ονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογισμικό 
και άλλες διατάξεις.

4. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π. οικ.2416/15-01-2020 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 30) απόφαση του Υπουργείου Υγείας περί του 
Διορισμού του Κάτσακα Οδυσσέα ως Διοικητή του Γ.Ν.Θ. 
“ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ” 

5. Τις διατάξεις του ν. 4337/2015 (Α΄ 129) «Μέτρα για 
την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 
και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων».

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού «Καθορισμός δικαιολογητικών 
για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερι-
νή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας» (Β΄ 17). 

7. Την υπό στοιχεία Β1α/οικ.81261/16-12-2020/
υπουργική απόφαση «Κατανομή πιστώσεων του Τα-
κτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 του 
Υπουργείου Υγείας σε επιμέρους Ομάδες Λογαριασμών» 
(ΑΔΑ:Ψ0ΓΗ465ΦΥΟ-ΒΡΕ). 

8. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 83707/28-12-2020 
απόφαση του Υφυπουργού Υγείας περί καθιέρωσης 

με αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασίας, του μόνιμου προσωπικού και του 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου των 
Νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ., ανά Υγειονομική Περιφέρεια 
που δημοσιεύθηκε στο Β΄ 5881. 

9. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ. 83703/28-12-2020 
απόφαση του Υφυπουργού Υγείας περί καθιέρωσης Εφη-
μεριών Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολό-
γων, Φαρμακοποιών- Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών, 
Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείων- Ακτινοφυσικών και 
Κτηνιάτρων των Νοσοκομείων του ΕΣΥ, ανά Υγειονομική 
Περιφέρεια (Β΄ 5880). 

10. Το απόσπασμα πρακτικών της 36ης Τακτικής Συ-
νεδρίασης της 30-12-2020 του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Γ.Ν.Θ «Άγιος Παύλος» με θέμα Β9 «Εφημερίες Επι-
στημονικού Προσωπικού και Υπερωρίες - Νυχτερινά 
-Εξαιρέσιμα Λοιπού Προσωπικού έτους 2021».(ΑΔΑ: 
6ΒΕ346906Ι-Τ74). 

11. Την υπ’ αρ. 4081/28-01-2021 (Ορθή επανάληψη) 
απόφαση του Διοικητή της 4ης ΥΠΕ Μακεδονίας και 
Θράκης με θέμα:«Καθιέρωση ανά Νοσοκομείο της 4ης 
Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης, ωρών, ποσών, και αριθ-
μού προσωπικού για Εφημερίες Ιατρικού Προσωπικού - 
Επιστημονικού Προσωπικού - καθώς και για Υπερωρί-
ες - Νυχτερινά - Εξαιρέσιμα Λοιπού Προσωπικού, έτους 
2021. (ΑΔΑ:ΨΠΙ3ΟΡ1Ο-ΧΣ2). 

12. Τις ανάγκες της Υπηρεσίας, αποφασίζουμε:
1) α) Την έγκριση της απασχόλησης, πέραν του υπο-

χρεωτικού ωραρίου (Υπερωρίες – Νυχτερινά, Εξαιρέσι-
μα), των υπαλλήλων του Νοσοκομείου, για το έτος 2021 
(χρονικό διάστημα από 01-01- 2021 έως 31-12-2021), 
Μονίμων και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου, εντός 
της εγκεκριμένης πίστωσης

Συνολικός αριθμός προσωπικού Συνολικός αριθμός ωρών υπερωριακής 
νυχτερινών και εξαιρεσίμων εργασίας

Συνολικό ετήσιο κόστος

597 270.000 674.441,00€

β) Τις εφημερίες του επιστημονικού προσωπικού (Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, Βιολόγων, Φαρμακο-
ποιών, Νοσοκομειακών Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείων – Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων) του 
Νοσοκομείου, για το έτος 2021(χρονικό διάστημα από 01-01-2021 έως 31-12-2021), Μονίμων και με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου, εντός της εγκεκριμένης πίστωσης

Συνολικός αριθμός προσωπικού Συνολικός αριθμός ημερών εφημερίας Συνολικό ετήσιο κόστος

9 13.000 69.419,00€

(ΚΑΕ 0261, 0263) σύμφωνα αριθ. πρωτ. 4081/28-01-2021(Ορθή επανάληψη) (ΑΔΑ: ΨΠΙ3ΟΡ1Ο- ΧΣ2) απόφαση του 
Διοικητή της 4ης Υ. ΠΕ Μακεδονίας και Θράκης για την καθιέρωση ανά Νοσοκομείο της 4ηςΥ.Πε. Μακεδονίας και 
Θράκης, ωρών, ποσών, και αριθμού προσωπικού για Εφημερίες Ιατρικού Προσωπικού - Επιστημονικού Προσωπικού - 
καθώς και για Υπερωρίες - Νυχτερινά - Εξαιρέσιμα Λοιπού Προσωπικού, έτους 2021.

2) Η απογευματινή υπερωριακή εργασία ορίζεται ανά εξάμηνο μέχρι 120 ώρες ανά υπάλληλο και η υπερωριακή 
εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ορίζεται ανά εξάμηνο σε 96 ώρες 
ανά υπάλληλο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και μέσα στα όρια των πιστώσεων που 
καθορίστηκαν από την 4η ΥΠΕ Μακεδονίας και Θράκης.



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11516 Τεύχος B’ 984/12.03.2021

3) Η υπερωριακή εργασία θα κατατίθεται με αναλυτική μηνιαία ονομαστική κατάσταση από τους προϊσταμένους 
των τμημάτων μετά από έγκριση των Διευθυντών των αντίστοιχων Υπηρεσιών.

4) Τη συμμετοχή και έγκριση συνεργείων υπερωριακής απασχόλησης όταν απαιτηθεί από τις ανάγκες της υπη-
ρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 5 Μαρτίου 2021

Ο Πρόεδρος

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΑΤΣΑΚΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009841203210004*




